

BASIN KUPÜRLERİ

05 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Yurt öğrencilerinin ürünleri görücüye çıktı

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Müştakbaba **Kız Yurdu'nda** açılan kurslara katılan öğrenciler, yıl boyunca yaptıkları onlarca ürünü düzenlenen sergide beğeniye sundu. El emeği göz nuru eserlerin sergilendiği etkinlikte, öğrencilerin



özenle hazırladıkları el sanatları, ahşap boyama, geri dönüşüm, kalem işi, kara kalem, çanta yapımı gibi ürünler ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Sergi, hem yurt yönetimi hem de katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı.



Kastamonu Üniversitesi öğrencileri YAPTIKLARI ÜRÜNLERLE MEST ETTİ

Kastamonu'da eğitim gören üniversite öğrencilerinin kaldıkları yurtlarda aldıkları eğitimler neticesinde yaptıkları el emeği göz nuru ürünler açılan sergilerde beğeniyse sunuldu. Öğrencilerin yaptığı ürünler ve sanat eserleri vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

Kastamonu Üniversitesinde eğitim gören Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, halk eğitim merkezlerinin destekleriyle açılan kurslarda el sanatları, yağlı boya, taş baskı, tel kurma, iğne oyası, dantel eğitimi aldı. Yıl boyunca kentteki yurtlarda açılan 350 kursa 13 bin kursiyer katıldı. Öğrencilerin kurslarda aldığı eğitim neticesinde yaptıkları el emeği göz nuru eserler, vatandaşların beğenisine sunuldu. Kastamonu Saray Hamamı Sergi Salonunda açılan "Öğrencinin El Emeği" sergisinin açılış kurdelesini Vali Yardımcısı Çetin Kılınç, Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak, Kastamonu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Köksalan, Kastamonu İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Fahrettin Şenoğlu ile kurs öğretmenleri ve kursiyerler kesti.

Açılışın ardından Vali Yardımcısı Kılınç, beraberindeki heyet ile birlikte öğrencilerin yaptığı ürünlerinin yer aldığı stantları gezdi. Stantlarda bulunan ürünler ve eserler vatandaşlardan yoğun ilgi gördü.

"GENÇLERİMİZİN KENDİLERİNİ GELİŞTİRMELERİ AÇISINDAN YAPTIKLARI BU ÇALIŞMALAR BİZLERDE ÇOK ÖNEMSİYORUZ"

Emeği geçen kursiyer ve öğrencilere teşekkür eden Vali Yardımcısı Çetin Kılınç, "Hakkikaten hepsi çok güzel çalışma, başarılı olmuş. Gençlerimizin hem kendilerini geliştirmeleri açısından hem boş vakitlerini bu şekilde verimli değerlendirmeleri anlamında hem de üretilebilir adına ortaya konulmuş olan bu çalışmaların doğrusu bizlerde çok önemsiyoruz. Bundan sonra da bu ve buna benzer çalışmaların her zaman destekçisi olacağız. Bu çalışmaların devam etmesini dilerim" dedi.



**"350 FAALİYETTE
13 BİN ÖĞRENCİMİZ
KURSLARA KATILDI"**

Gençlik ve Spor İl Müdürü Reşat Asrak ise kurslara öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiğini kaydederek, "Kastamonu Üniversitesinde okuyan, Gençlik Spor Bakanlığı yurtlarımızda kalan öğrencilerimizin boş zamanlarını değerlendirmek amacıyla açtığımız kurslarımıza resim, ebru, yağlı boya, filografi,

geri dönüşüm gibi birçok alanda açılan kurslarımıza, kursiyerlerimizin öncülüğünde birçok öğrencimiz katıldı. Kastamonu genelindeki yurtlarda kalan öğrencilerimize toplam 350 faaliyette 13 bin öğrencimiz bu faaliyetlere katıldı. El sanatları alanında yaptığımız sergimizin bugün burada açılışını yaptık ve geniş bir katılımla öğrencilerimizin eserlerini bugün burada sergiledik.

Öğrencilerimiz üniversitede okumak için geldiklerinde **kredi yurtları** onların bir evi konumunda oluyor. Gerek oradaki idarecilerimiz, yurt yönetimi memurlarımız, eğitimcilerimiz ve EYS kapsamında açtığımız kurslarla öğrencilerimizi kötü alışkanlıklardan korumak, vakitlerini değerlendirebilmek, el sanatları alanında onları geliştirebilmek amacıyla açtığımız bu kurslara geniş bir katılım oluyor." diye konuştu.

"ÖĞRENCİLERİMİZİN YAPMIŞ OLDUKLARI 80 ÇİVARINDA ESERİMİZİ SERGİLİYORUZ"

Resim öğretmeni Gizem Yılmaz da, "Aktif olarak 60 civarında öğrencim bulunuyor. Ekstra çıkan tablolarımızda var ama şu anda 80 civarında eserimizi sergiliyoruz. Hepsini yağlı boya üzerine, soyutlama, sanat gibi çalışmalarımız oldu. Yağlı boyayı resimler üzerinden yaptık. Gerçekçi tablolar yaptık. Amacımız öğrencilerimizin boş zamanlarında kendilerini rahatlatmaları, hobi amaçlı el becerisi edinmelerini sağlamak" şeklinde konuştu.

"ÖĞRENCİLERİMİZ, EL SANATINI BİR SONRAKİ NESLE AKTARMAK İÇİN BİLGİ VE BECERİ SAHİBİ OLUYORLAR"

El sanatları usta öğreticisi Emine Bekiroğlu da, "Unutulmaya yüz tutmuş el sanatlarımız olan taş baskıyı gelecek nesillere en güzel şekilde aktarmak için kurslar veriyoruz.



Hem kursların öğrencilerimize motivasyonları noktasında çok faydası oluyor hem de kötü alışkanlıklardan uzak kalmaları için faydası oluyor ayrıca ileriye yönelik el sanatını kendileri de bir sonraki nesle aktarmak için bu konuda bilgi ve beceri sahibi oluyorlar. Bu konuda Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze bu fırsatı öğrencilerimize tanıdıkları için teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

"KURS, HEM GERİ DÖNÜŞÜME KAZANDIRILMASI GEREKEN ÜRÜNLERİ DEĞERLENDİRMEK HEM DE OKULUN STRESİNİ ATMAMA YARDIMCI OLUYOR"

Açılan kurslarda eğitim alan Kastamonu Üniversitesi Biyoloji Bölümü son sınıf öğrencisi Eda Nur Algan, "Arta kalan zamanlarımızda kursa gelerek el işi yaptım. Görmüş olduğunuz ürünü de kravatlardan birleştirdim ve dikmiş makinesi ile diktim. Kravatlardan renkli bir çanta yapmış oldum" dedi. (İHA)



GENÇLERİ ELLERİYLE BESLEYEN MÜDÜR KASAPOĞLU

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce düzenlenen sosyal etkinlikler kapsamında İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu'nda yakından takip ettiği mangal şenliğinde **KYK Yurtlarında** kalan öğrencilere elleriyle sucuk kızartarak güzel etkinliklere imza atıyor.



Özellikle gençlerin gönlünde taht kuran ve öğrenci dostu müdür olarak lanse edilen Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu Destine Hatun ve Tınaztepe **KYK yurtlarındaki** mangal şenliğine katılarak öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilerin sorunlarını ve taleplerini de dinleyen Kasapoğlu etkinliğe yönelik; " Plaka 03, her ayın 3'ü sucuk günü Afyonkarahisar'ın lezzetli sırrı sucuk ekmek, her ayın 3'ünde **yurtlarda** kalan öğrencilerle buluşuyor. 18 **yurdu-muzda** öğrencilere her ayın 3'ünde sucuk ekme ikram etmeye devam ediyoruz." Dedi. >>Selçuk AYDIN

KYK YURTLARINDA KALAN ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI ETKİNLİK **Afyonkarahisar'da Anlamli Etkinlik Filistin ve Doğu** **Türkistan'daki insanlık dramlarına dikkat çekildi**



Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Tınaztepe **Yurt** Müdürlüğü, Filistin ve Doğu Türkistan'da yaşanan insanlık dramlarına dikkat çekmek amacıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı. Öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, temsili çadır nöbeti tutularak dünya genelindeki mazlumların sesi olundu.

TEMSİLİ ÇADIR NÖBETİYLE FARKINDALIK

Tınaztepe **Yurt** Müdürlüğü öğrencileri tarafından düzenlenen etkinlikte, Filistin ve Doğu Türkistan'daki insan hakları ihlallerine dikkat çekmek amacıyla temsili çadır nöbeti başlatıldı. Öğrenciler, yaşanan zulme dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla ellerinde pankartlarla nöbet tuttu. Bu anlamlı etkinliğe öğrencilerin yanı sıra Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve **Yurt** Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan da katıldı.

İL MÜDÜRÜ KASAPOĞLU'NDAN DESTEK MESAJI

Etkinlikte konuşma yapan İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, mazlum coğrafyalarda yaşananların elbet sona ereceğine ve Müslümanların tekrar ayağa kalkarak dünyaya barışı getireceğine inan-

dığını belirtti. Kasapoğlu, "Mazlum coğrafyalarda yaşananlar elbet son bulacaktır. Müslümanlar tekrar ayağa kalkarak Kızıl Elma hedefiyle dünyaya barışı getirecektir," dedi. Kasapoğlu ayrıca, öğrencilerin bu tür farkındalık faaliyetlerinde her zaman Bakanlık olarak yanlarında olduklarını ifade ederek, etkinliği düzenleyen ve katılan öğrencilere teşekkür etti.

ÖĞRENCİLERİN HAZIRLADIĞI PROGRAM

Öğrenciler, etkinlik kapsamında Filistin ve Doğu Türkistan'daki insan hakları ihlallerine dair çeşitli bilgilendirme materyalleri hazırladı. Sunumlar ve resimlerle desteklenen programda, yaşanan zulmün boyutları gözler önüne serildi. Öğrenciler, bu etkinliklerle sadece yerel halkın değil, tüm dünyanın dikkatini çekmeyi amaçladıklarını belirtti.

BAKANLIK DESTEĞİ DEVAM EDECEK

Kasapoğlu, konuşmasında bu tür etkinliklerin önemine vurgu yaparak, "Öğrencilerimizin bilinçlenmesi ve dünya üzerindeki mazlumların sesi olabilmesi için bu tür faaliyetlere her zaman destek olacağız. Gençlerimiz, geleceğimizin teminatıdır ve onların bu duyarlılığı bizleri gururlandırıyor," dedi.

>>Muhammed AYTEKİN

Gez dünyayı, gör Konya Beyşehir'i



Beyşehir ilçesinde Ali Akkanat Kampüsü'ndeki farklı yükseköğrenim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik tanıtım gezisi düzenlendi.

Yükseköğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu (YURTKUR)** Beyşehir ve Eşrefoğlu yurtlarında kalan öğrenciler,

Devamı Sayfa 9'da

Gez dünyayı, gör Konya Beyşehir'i

düzenlenen gezide öğrenim gördükleri ilçenin tarihi mekanlarını yakından tanıma imkanı buldu.

2024 dönem sonu "Beyşehir'in tarihi ve yaşam dolu güzellikleri" temalı tanıtım gezisi kapsamında öğrenciler tarihi Eflatunpınar Hitit Kutsal Anıtı ve Havuzu, Kubadad Sarayları, Leylekler Vadisi, Yeşildağ İskele, Adaköy Değirme-

ni ve şelalesi, göl turu ve Kızkalesi ile Sonsuz Şükran Köyü'nü ziyaret etti.

Beyşehir ve Eşrefoğlu Yurdu Müdürü Mustafa Songül, geziye destek veren ve katkı sunan Gençlik ve Spor Bakanlığı Konya İl Müdürlüğü ile Beyşehir İlçe Belediye Başkanlığına teşekkür etti. (Cafer Kaşık)